CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputada Alice Portugal – PCdoB/BA

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO
PROJETO DE LEI Nº 2546, DE 2003, QUE "INSTITUI NORMAS GERAIS

PARA LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PARCERIA PÚBLICO-
PRIVADA, NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA".

REQUERIMENTO Nº     , DE 2004.

Solicita realização de audiência pública com a
presença do Dr. Abelardo Oliveira Filho,  Secretário
Nacional de Saneamento Ambiental do Ministério das
Cidades, do Professor Luiz Roberto Santos Moraes,
do Departamento de Hidráulica e Saneamento da
Universidade Federal da Bahia - UFBA, e do Sr. José
Eduardo de Campos Siqueira, Presidente da
Federação Nacional dos Urbanitários.
.

Senhor Presidente,
Requeiro, nos termos regimentais, a realização de audiência pública

com o objetivo de ouvir o Dr. Abelardo Oliveira Filho,  Secretário Nacional de
Saneamento Ambiental do Ministério das Cidades, do Professor Luiz Roberto
Santos Moraes, do Departamento de Hidráulica e Saneamento da
Universidade Federal da Bahia - UFBA, e do Sr. José Eduardo de Campos
Siqueira, Presidente da Federação Nacional dos Urbanitários.

Sala da Comissão, em 22 de janeiro de 2004.

Deputada ALICE PORTUGAL